priede nurodyta bendra pasiūlymo kaina, teisinga laikoma kaina,  nurodyta 
Pasiūlymo formos atitinkamos p.o.d. priede. 

12 p.o.d. VMU Mažeikių regioniniame padalinyje esantys keliai 
Eil. Nr. Pirkimo objektas Objekto kaina23, Eur 

be PVM 

1. 

Papilės girininkija Kv. 33 skl. 10 Kv. 58 Skl. 28     17785,11 
(septyniolika 
tūkstančių septyni 
šimtai aštuoniasdešimt 
penki Eur 11 ct) 

2. 

Papilės girininkija Kv. 165 skl. 34 Kv. 171 Skl. 14 28185,41 (dvidešimt 
aštuoni tūkstančiai 
vienas šimtas 
aštuoniasdešimt penki 
Eur 41 ct) 

Pasiūlymo kaina Eur (be PVM) 
   45970,52 
(keturiasdešimt penki 
tūkstančiai devyni šimtai 

21 Vertė įrašoma iš Darbų kiekių žiniaraščio (Pasiūlymo formos atitinkamos p.o.d. priedas). Pasiūlymo kaina Eur be 
PVM bus naudojama pasiūlymų vertinimui.

[...]

priede nurodyta bendra pasiūlymo kaina, teisinga laikoma kaina,  nurodyta 
Pasiūlymo formos atitinkamos p.o.d. priede. 

18 p.o.d. VMU Raseinių regioniniame padalinyje esantys keliai 
Eil. Nr. Pirkimo objektas Objekto kaina35, Eur 

be PVM

1. 

Dubysos g-ja Kv. 224, skl. 4 - Kv. 229, skl. 12 5821,11 (penki 
tūkstančiai aštuoni 
šimtai dvidešimt 
vienas  Eur 11 ct) 

2. 

Tytuvėnų g-ja Kv. 87, skl.9 - Kv. 116, skl 3 25192,20  
(dvidešimt penki 
tūkstančiai vienas 
šimtas 
devyniasdešimt du 
Eur 20 ct) 

Pasiūlymo kaina Eur (be PVM)    31013,31 
(trisdešimt vienas 

32 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
33 Vertė įrašoma iš Darbų kiekių žiniaraščio (Pasiūlymo formos atitinkamos p.o.d.